ПРОТОКОЛ № ___
Заседания приемной комиссии ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»
«16» августа 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: В.М. Андреев, директор ГАПОУ РБ «РМК»
Заместитель председателя: И.А. Перфильева, зам. директора по УР ГАПОУ РБ «РМК»
Ответственный секретарь: И.К. Иванова
Члены приемной комиссии: Черных О.В., Бороева Ю.О., Худугуева О.Г.

Повестка заседания:
О зачислении обучающихся по специальности 43.02.10 Туризм на базе основного общего образования.
Рассмотрев 42 заявления от абитуриентов, наличие документов и результатов вступительных испытаний, приемная комиссия постановила:
Зачислить студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» по специальности 43.02.10 Туризм со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О
	Средний балл документа об образовании
	Сумма набранных балов вступительных испытаний
	Результат

	1.
	Абдуллаев Тимур Абдугофурович
	3,5
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Батуев Бато Радиевич
	3,3
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Бадмацыренов Эрдэм Алдарович
	3,4
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Бадмажапов Валерий Намсараевич
	3,8
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Будажапов Шернин Ильич
	3,5
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Давыдов Святослав Анатольевич
	3,5
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Дашидондукова Юлия Николаевна
	3,4
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Дондоков Еши Пурбуевич
	3,7
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Дубинин Артем Сергеевич
	3,6
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Жамбалова Алена Александровна
	4,7
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Иванова  Вероника Александровна
	3,8
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Насакдоржиев  Бато Баирович
	3,4
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Ниндыпова Сарюна Зоригтуевна
	3,7
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Патрушев Андрей Александрович
	3,3
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Пластинина Елена Александровна
	3,9
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Попова Кристина Михайловна
	4,3
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Ракшаева Елена Тумэнбаяровна
	4,1
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Разуваева Мария Сергеевна
	3,9
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Распопов Анатолий Андреевич
	3,3
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Санданова Санданова Эльвира Баиржаповна
	3,5
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Терентьева Виолетта Евгеньевна
	3,7
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Толстихина Наталья Александровна
	3,8
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Фомин Евгений Петрович
	3,3
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Цыреторова Дэнцэма Согтоевна
	3,7
	Собеседование
	Зачислен

	1.
	Шенхоров Амгалан Валерьевич
	4,1
	Собеседование
	Зачислен

Председатель: ____________________________________/В.М.Андреев
Ответственный секретарь:_________________________/И.К. Иванова